# Berimo

.XXXV.

im. Reg. i. Unde non solum deo sed etiam ser-  
nis dei est magna reverentia exhibenda. vt  
Greg. vi. vt patet de alexandro qui totum mā-  
dum vilipendebat. et reges et principes suspe-  
ditabat. et tamen veniens hiesim summaz la-  
cerdotem veneratus est. vt dicit magister in  
historijs. ¶ Non fuit discretōne precipua  
quia decentia et bona petuit sc̄z vt libi mis-  
retur et filie utriusq; gratiam salutis impendē-  
do. Multi indecenter et male petunt. et iō n̄ ac-  
cipiunt. Iaco. iiiij. Petitis et non accipitis eo  
q; male petatis. Multi petunt solū mundana  
bona. que si petantur ad sustentationem vi-  
te penitentem Math. vj. Panem nostrum  
quotidianum da no. bo. Proverb. xxx. Mē-  
dictatem et dīne de. m. sed tm̄ vic. m. ter. ne.  
Unde hec chananea petunt solum micas.  
Et ideo Ang. di. Si tempalia a deo querit  
cum modo querente. si proliunt det. si oblit n̄  
det. Et illi p̄mittite. quia et quid pro sit et quid  
oblit non non egrotus sed medicus. Mul-  
ti quod per e petunt mala scilicet vindictas  
inimicorum et mortem qui non exaudiantur.  
quia nescit iusticia dei patrocinari criminib;. 2 manu  
vt dicit Crisost. Exempluz de salomone q;  
et deo fuit exauditus. quia nō petuit tempo-  
ralia. neq; vindictam sive stragem inimicorū.  
sed ad regendum populi dei sapientiam po-  
stulavit. vt patet. iij. Reg. iii. sic et ista. q; dece-  
ta petuit exaudita fuit. ¶ Decimo fuit trans-  
mutata feliciter. quia de cane facta ē onis xp̄i  
et ideo panem filiorum habuit que prius nō  
merebatur micas. Et hoc innuit Math. dū  
d. chananea ēa fuisse: quod interpretat com-  
mutata. Et mare d. ea z syrophenissam ge-  
nere. quod interpretat alte quersa. Veraci-  
ter enim fuit commutata et alte conuersa dū  
de caniba ad filioz grām est trāslata. Ps. lx-  
xvij. Hec mutatio dextre excelsi. Eccl̄iano  
autem peccatores infelicitate transmutantur  
quia de gratia filioz ad servitutē dyabolice  
diguntur et de hominibus in bestias trāsmu-  
tantur. Psal. Hō cū i. bo. es. nō intel. p̄pa. ē  
iij. et si. fa. ē illis. Et sic patz secundū. ¶ Ter-  
cio ponitur xp̄i resistēti sive duricias mistic-  
no plena. q; nō respondit ei verbum Bern. 2 manu  
Quid ē hoc dñe biesu xp̄e q; nō respondes  
ei. certe hoc mysterio v̄l figura nō caret. Tu  
em venisti de celo in terraz et in p̄testyn et sy-  
don secessisti. i. angustias et tristicias hu-  
ne nature assumpsisti. sic em tyr⁹ et sydon int-

pretat. vt oīm misereris. Tu liberasti adulte-  
ram fortiter accusatā Joh. viij. Et magdale-  
nam excusasti: et ab ea leptem demonia expu-  
listi Lu. viij. Tu sanasti languidum non pe-  
tentem. qui. xxv. viij. annos in infirmitate ha-  
bebat et puenisti eum di. Vis san? fieri. Jo.  
v. Tu conuertisti paulum te persequentem  
Actu. ix. Tu illuminasti longinum cor tuum  
lancea perforantē. vt dī in historijs. Tu mā-  
dasti dis. tuis. di. Euntes discite quid est mi-  
sericordia volo et non sacrificium Math. ix.  
Tu constitusti matrem tuam reginam mise-  
ricordie. vt de misericordia sua recipient vni-  
uersi. vt di. Bern. Et quid plura. Tu a mis-  
ericordia plenum est celum et terra. Cur ergo  
non loqueris chanane nec eam exaudistaz  
sapienter pie fideliter et devote pro misericor-  
dia supplicantem. Dicendum est ergo q; B  
propter quatuor fecit. ¶ Primo pro-  
pter commendationem dōni. Quia sicut di-  
cit ang. i. aliquando non statim dat dōns q; d  
petitur. dona commendat non negat. q; do-  
na que cito dantur vilesūt. dilata ḥo et dī  
desiderata dulcius obtinentur. Unde in in-  
re canonico. p̄babitur ne sponsē statim pote-  
statim incipientur viroz ne maritus vile ha-  
beat datā quā non suspirauit dilatā. ¶ Se-  
cundo propter accensionem animi. Fecit em̄  
deus sicut faber: qui supra carbones arden-  
tes aquam p̄cūt ut magis et fortius igniant.  
Hic dōs nō statim exaudire ēā curauit ut in  
dilatōe eam fortius exardesceret et inflama-  
ret. Quia vt di. Greg. desideria dilata cre-  
scunt. si autē dilatione deficit desideria ve-  
ra nō fuerunt. ¶ Tercō ppter manifestatio-  
nem boni. vt. s. eius p̄tus et bonitas manife-  
staretur. que hodie in rniuerso mundo nar-  
ratur. Math. xxvij. Amen dico vobis vbi cū  
q; predicatū fuerit euāgelium B in rniuerso  
mundo dicet. et q; hec fecit in memorā eius.  
Si em̄ dōs statim exaudisser ēā. tot ei⁹ p̄tu-  
tes hodie nō clarescerent mundo. Propter  
q; dictuz est abrahē ut filiū imolaret ut ei⁹  
timor et obedientia nota fierent. Genes. xxij.  
Nūc pgnoui q; timeas dominuz. I. cognosce  
re feci. Unde Criso. Propterea sic xp̄s ex-  
sperauit ea z et distulit exaudire. quia sciebat  
eam sic respondere et sic perseverare et patien-  
tem fore. ¶ Quarto propter exhibitionem  
exempli. vt scilicet nos exemplo huius facti  
in precuz instantia persistam⁹. et p̄seuerātes